САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

16 мая 2024 г. в 13.00 в ауд. 327

по адресу: Санкт-Петербург, Петергоф, Университетский просп., 35

(указывается дата, время и место заседания Ученого совета) состоится заседание Ученого совета факультета прикладной математики - процессов управления СПбГУ

(указывается название института/факультета)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Награждение победителей конкурса лучших научных работ, проведённого в рамках 54-й международной научной конференции студентов и аспирантов «Процессы управления и устойчивость» (CPS'234). Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.
- 2. Обсуждение кандидатур, выдвинутых на заведование Кафедрой Моделирования электромеханических и компьютерных систем СПбГУ. Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.
- 3. Обсуждение кандидатур на замещение по конкурсу должностей НПР. Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.
- 4. Проведение конкурса на замещение должностей НПР. Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.

Председатель Ученого совета Факультета ПМ-ПУ СПбГУ XIII

Л. А. Петросян